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Regler för Huddinge kommuns miljöpris  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 
 
Kommunstyrelsen beslut 

Regler för Huddinge kommuns miljöpris, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat 13 januari 2023, antas. 

 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade 1990 att instifta ett miljöpris och antog samtidigt 
regler för priset enligt dåvarande miljö- och hälsoskyddsnämndens förslag. 
Miljöpriset delades ut första gången 1991. 
Under åren 2019–2022 ansvarade klimat- och stadsmiljönämnden för att dela ut 
miljöpriset. Kommunfullmäktiges regler ersattes 2020 av nya regler beslutade av 
klimat- och stadsmiljönämnden. 
Den 1 januari 2023 flyttades ansvaret för miljöpriset från tidigare klimat- och 
stadsmiljönämnden till kommunstyrelsen efter att kommunfullmäktige den 12 
december 2022 beslutat om ny politisk organisation och nya reglementen för styrelse 
och nämnder. 
Enligt nytt gemensamt reglemente för styrelse och nämnder ansvarar 
styrelsen/nämnderna för att dela ut priser och utmärkelser inom respektive 
ansvarsområden. Med anledning av detta behöver kommunstyrelsen anta regler för 
miljöpris. 
Huddinge kommuns miljöpris föreslås delas ut till en enskild person eller en grupp av 
personer, som är verksam inom Huddinge kommun, och som genom sin verksamhet 
utfört en betydande insats för natur och miljö i Huddinge. Prissumman uppgår till 
10 000 kr. 
Av föreslagna regler framgår bland annat att kommunstyrelsen delegerar till klimat- 
och miljöutskott att besluta om och dela ut miljöpriset. 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att regler för Huddinge kommuns miljöpris, 
bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 18 januari 2023, 
antas. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
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Beslutet ska skickas till 
Natur- och stadsmiljönämnden 
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